

Specificații de preț

Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9

Numărul licitației: LP nr.

Data: „ ”

Alternativa nr.:

Denumirea licitației:

Achiziționarea consumabilelor costisitoare (angiografice) conform necesităților beneficiarilor pentru

Lot:

Pagina: din

Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitate a de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare	valoarea estimativă
33100 000-1	1	Balon „cutting” spiral	Balon „cutting” spiral	bucată	150	7 298,00	7 881,84	1 094 700,00	1 182 276,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025	848 763,00
33100 000-1	3	Dispozitiv utilizat pentru tratamentul vazospasmului cerebral	Dispozitiv utilizat pentru tratamentul vazospasmului cerebral	bucată	10	34 000,00	40 800,00	340 000,00	408 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025	340 000,00
33100 000-1	12	Endograft aortic	Endograft aortic	bucată	6	36 000,00	36 000,00	216 000,00	216 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025	231 000,00
33100 000-1	15	Dispozitiv revascularizare cerebrala cu virf inchis	Dispozitiv revascularizare cerebrala cu virf inchis	bucată	4	82 000,00	98 400,00	328 000,00	393 600,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025	296 296,00
33100 000-1	20	Balon „cutting” spiral	Balon „cutting” spiral	bucată	10	7 298,00	8 757,60	72 980,00	729 800,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025	56 584,20
33100 000-1	21	Stenturi coronariene Platinum Crom de dimensiuni lungi cu eliberare de substanta antirestenoză- Everolimus polimer	Stenturi coronariene Platinum Crom de dimensiuni lungi cu eliberare de substanta antirestenoză- Everolimus polimer	bucată	344	7 920,00	7 920,00	2 724 480,00	2 724 480,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025	2 117 732,80

33100 000-1	23	Extensie pentru cate-ghiduri	Extensie pentru cate-ghiduri	bucată	210	7 500,00	9 000,00	1 575 000,00	1 890 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025	1 390 200,00
	24	Ghiduri superstiff pentru protezare endovasculara	Ghiduri superstiff pentru protezare endovasculara	bucată	30	2 480,00	2 976,00	74 400,00	89 280,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025	
33100 000-1	25	Stent pentru artere carotide cu celule inchise	Stent pentru artere carotide cu celule inchise	bucată	107	9 000,00	9 000,00	963 000,00	963 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025	1 070 000,00
33100 000-1	26	Balon non-compliant de dimensiuni mari	Balon non-compliant de dimensiuni mari	bucată	334	908,00	1 089,60	303 272,00	363 926,40	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025	292 250,00
33100 000-1	27	Sistem de rotatie	Sistem de rotatie	bucată	30	146 000,00	175 200,00	4 380 000,00	5 256 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025	4 500 000,00
33100 000-1	31	Ghid rotawire	Ghid rotawire	bucată	30	3 600,00	4 320,00	108 000,00	129 600,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025	270 000,00
33100 000-1	34	Stent coronarian farmacologic cu profil foarte subțire	Stent coronarian farmacologic cu profil foarte subțire	bucată	300	4 600,00	4 600,00	1 380 000,00	1 380 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025	2 400 000,00
33100 000-1	35	Filtru distal pentru protecție embolica	Filtru distal pentru protecție embolica	bucată	15	13 500,00	16 200,00	202 500,00	243 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025	202 500,00

33100 000-1	36	Sistem de protecție embolică	Sistem de protecție embolică	bucată	15	10 400,00	12 480,00	156 000,00	187 200,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025	156 000,00
33100 000-1	37	Stenturi Platinum Crom de dimensiuni lungi cu eliberare de substanta antirestenoză- Everolimus polimer	Stenturi Platinum Crom de dimensiuni lungi cu eliberare de substanta antirestenoză- Everolimus polimer	bucată	15	7 920,00	7 920,00	118 800,00	118 800,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025	110 000,00
33100 000-1	38	Dispozitiv de aterectomie și trombectomie rotațională	Dispozitiv de aterectomie și trombectomie rotațională	bucată	5	45 000,00	54 000,00	225 000,00	270 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025	225 000,00
33100 000-1	39	Teaca ghid scurt	Teaca ghid scurt	bucată	20	900,00	1 080,00	18 000,00	21 600,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025	17 250,00
33100 000-1	41	Balon OTW pentru proceduri periferice	Balon OTW pentru proceduri periferice	bucată	20	3 000,00	3 240,00	60 000,00	64 800,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025	91 666,67
33100 000-1	51	Cateter pentru trombaspiratie	Cateter pentru trombaspiratie	bucată	5	7 600,00	8 208,00	38 000,00	41 040,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025	30 416,67

20

Suma total:

14 378 132,0000

16 672 402,4000

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Ostapciuc Alexandr_ În calitate de: Administrator

Ofertantul: Tribestar Farm SRL_ Adresa: com. Stauceni